
 

 

Prot. 4040/B1         Roma, 24/09/2015 

 

Ai docenti interessati 

Agli Atti 

All’Albo 

 

Oggetto: nomina Presidenti di Intersezione/Interclasse 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. 275 dell’8/03/1999 

VISTO  l’art. 25 del D. Lgs. 165/2001 

 

DISPONE 

la nomina dei Presidenti di Intersezione/Interclasse per l’a.s. 2015/16 così come di seguito indicata: 

PRESIDENTE DI INTERSEZIONE ins. Tiziana Capriotti 

PRESIDENTI DI INTERCLASSE 

classi prime ins. Francesca Digilio 
classi seconde ins. Rosaria Toscano  
classi terze ins. Maria Teresa Pontoriero  
classi quarte ins. Marina Manzone 
classi quinte ins. Nina Carosella 

  

In virtù di tale nomina, ogni Presidente: 

 presiederà (su delega del Dirigente scolastico), coordinerà e condurrà le riunioni di 

Intersezione/Interclasse, individuando anche un docente verbalizzante a rotazione; 

 curerà il collegamento tra Dirigenza e insegnanti, sottoponendo al Dirigente scolastico 

eventuali questioni rilevanti; 

 accoglierà gli eventuali docenti nuovi all’interno dell’Interclasse/Intersezione e cercherà di 

favorirne l’inserimento; 

 curerà la raccolta e le gestione della documentazione (programmazioni, test d’ingresso e 

finali, piano viaggi e visite di istruzione, procedura di adozioni libri di testo ecc.); 

 parteciperà alle eventuali riunioni di staff di Dirigenza. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(prof.ssa Monica Logozzo) 


